
Maison Rôle Coopérateurs Email

Délégué.e.x.s Sylvain Leutwyler (BM) sylvain.leutwyler@gmail.com
Marjorie Lottaz (JG) marjolottaz@gmail.com

Concierges Léo Debois leoxdebois@gmail.com

Délégué.e.x.s Annabelle Berthet annabelle.berthet@gmail.com
Amiel Guyot amielguyot@gmail.com

Ouches 16 Délégué.e.x.s
Leonardo Perez (co) perez.rodriguez@graduateinstitute.ch

JS 7-9 Brice Goyard (co) goyardbrice@hotmail.fr
JS 13 Lucie Gaggero lucie.gaggero@bluewin.ch

Délégué.e.x.s Iris Bouillet iris.bouillet@gmail.com
Youri Bernet youri.bernet@gmail.com

Concierges Charlotte Rémié c.remie901@gmail.com
Sarah Destanne Sarah.Destanne@etu.unige.ch

Délégué.e.x.s Damien Andrievici and.dams@gmail.com
Concierges Bathsheba Huruy huruybathsheba@gmail.com

Hagos Alem hagosalem28@gmail.com

Coordinateurs Ingrid Bellon gri.bellon@gmail.com
Mélodie Bassols melodie.bassols@gmail.com
Caroline Miron-Lapointe miron.caroline@gmail.com
Alexandre Buchs alex.buchs@hotmail.fr

Coordinateurs Jeanne Martin-Taton jeanne.martin23@hotmail.fr
Zoé Aubry zoeaubry@bluewin.ch 

Coordinateurs Eleonore Python eleonore.python@hotmail.ch
Hamlin Jackson rhjackso@gmail.com

Délégué.e.x.s Adrien Rufener rufener.adrien@gmail.com
Délégué.e.x.s Melissa Dziri (Lino Eden) dziri.melissa@gmail.com (linoeden94@gmail.com)
Concierge Atwa Jaber atwa.jaber@graduateinstitute.ch
Concierge Quentin A Hauariki quentinah@gmail.com

Coordinateurs Loris Guerrero guerreiro.loris@gmail.com
Clément Coubès ccoubes@gmail.com 

Délégué.e.x.s Pascal Muelchi (apt. 13) pascal.muelchi@etu.unige.ch
Romain Talou (apt. 14) r.talou@gmail.com
Adèle Rogers (apt. 32) adele.rogers_zhu@yahoo.com
Carolane Spiteri (apt. 34) carolanespiteri@gmail.com

Concierge Suad Mohamed suad.mohamed@hotmail.ch
Concierge Rémi Opalinski remiopale@hotmail.com

Pour délégué.e.x : Caroline Aubry caroline@cigue.ch
Joan Gesti joan@cigue.ch

Pour concierges : Ursula Lehmann ursula@cigue.ch
Cédric Fayolle cedric@cigue.ch

Coordinateurs  Ciguë

Pont d'Arve

Chaponnière  --- Coordinateurs (répartition des tâches délégués et concierges)

Clos Voltaire 49A --- Coordinateurs (répartition des tâches délégués et concierges)

Clos Voltaire 49 --- Coordinateurs (répartition des tâches délégués et concierges)

Coulouvrenière ---

Montbrillant  ---  Coordinateurs (répartition des tâches délégués et concierges)

Pavillons

Vergers

Délégué.e.x.s et Concierges de la Ciguë  --- 2018
deleguees@cigue.ch  --- concierges@cigue.ch

BM & JG

Tortue

Ouches
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